[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1288/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a revitalização da sinalização de solo na Vila Mac Knight.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a revitalização da sinalização de solo da Rua Campos Salles com a Avenida Tiradentes, Vila Mac Knight.

Justificativa:

A situação do cruzamento vem gerando confusões no transito, vários acidentes já ocorreram no local, há poucos dias um trabalhador perdeu a vida próximo dali.
Comerciantes e moradores pedem a revitalização da pintura de solo e melhor sinalização de transito no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de março de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

image1.png
PROTOCOLO 2453/2014 - 28/03/2014 14:00

image2.jpeg

image10.jpeg